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Sadrzaj

CEKAPE Centar za kreativno pisanje

Djecja knjiga d.o.o.

Drustvo hrvatskih knjizevnih prevodilaca, Zagreb
Drustvo hrvatskih knjizevnika, Istarski ogranak
Drustvo hrvatskih knjizevnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski
Drustvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICA
Grad Komiza

Gradska knjiznica Pazin

Hrvatska gospodarska komora, Zajednica nakladnika i knjizara
Hrvatski centar P.E.N.-a Zagreb

Hrvatski esperantski savez

Hrvatski nacionalni odbor za povijesne znanosti
Hrvatsko drustvo knjizevnika za djecu i mlade
Hrvatsko drustvo pisaca

HRVATSKO FILOZOFSKO DRU§TVO, ZAGREB

Institut Vlado Gotovac

Knjiga u centru

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik

Naklada Semafora d.o.0.

NEPROFITABILNA UDRUGA MORIA

Neretvanska riznica umjetnina i inih vrijednosti
Pucko otvoreno udiliste Ivani¢-Grad

Pucko otvoreno uciliste Velika Gorica

Rijec d.o.o.

Savez udruga - Hrvatski sabor kulture

UDRUGA HRVATSKIH ZAVICAINIH KNJIZEVNIKA
Udruga kulturne akcije KULA

Udruga Sa(n)jam knjige u Istri

Udruga za kulturu i nove medije Arteist, Zagreb
Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"

Udruga za promicanje kulture i umjetnosti "Bookvica"

UDRUGA ZA PROMICANJE KULTURNOG TURIZMA - BROD KULTURE (skra¢eno UDRUGA
BROD KULTURE)

Udruga za promicanje znamenitih Krizevcana "Dr. Stjepan Kranjcic¢"
ULTRA Link d.o.o.
ZVONA I NARI, Udruga za proizvodnju kulture, Liznjan
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CEKAPE Centar za kreativno pisanje

Festival kreativnog pisanja
PiSemo da bi se razumjeli
Skola kreativnog pisanja

Ukupno:

Djecja knjiga d.o.o.

Boje

Crta, slovo, rije¢, slika (knjizevno-likovna radionica)
Pri¢am ti pricu - Franc i Lisa

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjiZzevnih prevodilaca, Zagreb
Nagrada Josip Tabak

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Istarski ogranak

Kod Marula

Ukupno:

Drustvo hrvatskih knjizevnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski
Maderovi stvaralacki krugovi, prigodom 85. obljetnice rodenja

Ukupno:

Drustvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICA
Croatica za najmlade — multimedijalne prezentacije i radionice za ucenike osnovnih Skola

Ukupno:
Grad Komiza
Dani Ranka Marinkovi¢a

Ukupno:

Gradska knjiznica Pazin

Kuca za pisce - Hiza od besid

Ukupno:

Hrvatska gospodarska komora, Zajednica nakladnika i knjizara
Interliber

Ukupno:

Hrvatski centar P.E.N.-a Zagreb

Dubrovnik Poetry Festival
Tradicija i suvremenost

Ukupno:

Hrvatski esperantski savez
Svijet rijeCi

Ukupno:

Stranica 2 od 5

Odobreno:

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
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0,00 kn

0,00 kn
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0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
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Hrvatski nacionalni odbor za povijesne znanosti
Festival povijesti Kliofest

Ukupno:

Hrvatsko drustvo knjiZzevnika za djecu i mlade
Slova u gostima
Zvonko

Ukupno:

Hrvatsko drustvo pisaca

80. obljetnica Hrvoja Culi¢a

Azbest, godisnja nagrada za rukopis koji ne gori

Biti svoj lik

Bookara Show

Dramska radionica za djela kazalisnih, filmskih i televizijskih pisaca
Europa, kontinent zapitanosti nad zivotom

Intelektualci u mreZi entropije (simpozij)

Knjiga na kaucu

Tribine HDP-a

Ukupno:
HRVATSKO FILOZOFSKO DRU§TVO, ZAGREB
Dani Frane Petrica

Ukupno:

Institut Vlado Gotovac
Dan sje¢anja da Vladu Gotovca

Ukupno:
Knjiga u centru

Ovca u kutiji
Slikovnica - prozor u svijet

Ukupno:

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik

knjizevne vecleri, promocije, sajam knjiga, knjizevno-znanstveni skupovi

Ukupno:

Naklada Semafora d.o.o.

Tin tin tko je

Ukupno:

NEPROFITABILNA UDRUGA MORIA
Faropis

Ukupno:

Neretvanska riznica umjetnina i inih vrijednosti
X. neretvanski knjizevni susret "Viadimir Pavlovi¢"

Ukupno:

Stranica3 od 5

Odobreno:

0,00 kn
0,00 kn
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0,00 kn
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Pucko otvoreno uciliste Ivani¢-Grad
DeZelicevi knjizevni dani
Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Velika Gorica
Knjizevna nagrada "Albatros"

Ukupno:

Rijec d.o.0.
3. stolje¢a hrvatskoga jezika

Ukupno:

Savez udruga - Hrvatski sabor kulture
33. susret hrvatskih zavicajnih knjizevnika

Ukupno:

UDRUGA HRVATSKIH ZAVICAINIH KNJIZEVNIKA
Tribine hrvatskih zavicajnih knjizevnika "Petkom u 18"

Ukupno:

Udruga kulturne akcije KULA
SUSUR! Festival od rici

Ukupno:

Udruga Sa(n)jam knjige u Istri
Knjizna nagrada Kiklop

Ukupno:

Udruga za kulturu i nove medije Arteist, Zagreb
Arteistova nagrada za kratku pricu

Ukupno:

Udruga za promicanje kultura "Kulturtreger"
Kritika danas - teorija i praksa

Ukupno:

Udruga za promicanje kulture i umjetnosti "Bookvica"

Kuéa kreativnog pisanja

Ukupno:

Odobreno:

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
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0,00 kn
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UDRUGA ZA PROMICANJE KULTURNOG TURIZMA - BROD KULTURE (skra¢eno UDRUGA BROD

KULTURE)
Brod knjizara - Brod kulture

Ukupno:

Udruga za promicanje znamenitih Krizevcana "Dr. Stjepan Kranjcic"

6. susret hrvatskoga duhovnoga knjizevnoga stvaralastva
Ukupno:

ULTRA Link d.o.0.

Profesor Baltazar - nastup na frankfurtskom sajmu knjiga

Ukupno:

Stranica4 od 5

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn



Odobreno:

ZVONA I NARI, Udruga za proizvodnju kulture, Liznjan

Knjizevno svratiste "Zvona i nari" 0,00 kn
Ukupno: 0,00 kn
UKUPNO:50 programa 0,00 kn

Stranica5od 5



